[image: C:\Users\hugo.borges\Desktop\logo gestão 2021-2024\cabeçalho PNG.png]
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021

[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de seu(ua) Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados, que decidiu SUSPENDER, o certame de Pregão Eletrônico nº 025/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS/ADMINISTRATIVOS PARA OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SISTEMA PÚBLICO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS/MT EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO (DAE), conforme especificações e quantidades descritas no Edital e seus anexos, que estava previsto para acontecer no dia 13/05/2021 às 09:30h. Motivo: análise e reformulação do Edital e Anexos. Informamos que a presente licitação ficará suspensa até segunda ordem. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Os interessados poderão obter mais informações através do e-mail licitacaoag2021-2024@outlook.com, pelo site https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-contratos ou pelo telefone (66) 3471-2450/3471-1155 das 13h00 às 18h00.

Alto Garças - MT, 12 de maio de 2021.

Alessandra da Silva Dias – Pregoeira Oficial.

[image: ]
image1.png
PREFEITURA
!\.ﬂ!{ ALTO GARGAS - MT

q@ i TEMPO DE CRESCER

Gestao 2021-2024

image2.png
Prefeitura Municipal de Alto Gargas

Rua Dom Aquino n° 346 Centro - Alto Gargas / MT
CEP: 78.770-000

CNPJ:03.133.097/0001-07

Fone: (66) 3471-1155